
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«КРИВОРІЗЬКИЙ ТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ»

ЄДРПОУ 44687370

Н А К А З
_ (№сК/

м. Кривий Ріг

Про індексацію оплати за навчання

Керуючись ч. 7 ст. 73 Закону України «Про фахову передвищу освіту» 
від 06.06.2019 р. № 2745-VI1I, на виконання постанови Кабінету Міністрів 
України за № 1298 від 30.08.2002 р. «Про оплату праці працівників на основі 
Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 
установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» (зі 
змінами), постанови Кабінету Міністрів № 731 від 16.09.2015 р. «Про 
підвищення оплати праці працівників установ, закладів та організацій 
окремих галузей бюджетної сфери», постанови Кабінету Міністрів № 1013 
від 09.12.2015 р. «Про упорядкування структури заробітної плати, 
особливості проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно- 
правових активів» (зі змінами), та відповідно до п. 3.1 та 4.1 Договорів про 
надання освітніх послуг, укладених з 01.07.2021 р. по 01.10.2023 р., з метою 
індексації вартості навчання в межах офіційно визначеного Державною 
службою статистики України рівня інфляції та у зв'язку зі зміною посадових 
окладів відповідно до Єдиної тарифної сітки розрядів,

НАКАЗУЮ:

1. Провести індексацію вартості навчання в межах офіційно 
визначеного Державною службою статистики України рівня інфляції за 2023 
рік для студентів денної та заочної форм навчання за освітньо-професійним 
ступенем «Фаховий молодший бакалавр», за договорами (контрактами), які 
укладені у період з 01.07.2021 р. по 01.10.2023 р.,

2. Провести зазначену у п. 1 цього наказу індексацію вартості навчання
для студентів денної та заочної форм навчання в межах офіційно визначеного 
Державною службою статистики України рівня інфляції за 2023 рік, 
збільшивши розмір вартості навчання кожного навчального року на 5,1 %
для денної форми навчання та на 5,1 % для заочної форм навчання відповідно



до розрахунків вартості навчання за один навчальний рік (додатки І та 2 до 
цього наказу).

3. Юрисконсульту Костянок Д.О. підготувати додаткові угоди до 
діючих договорів про надання освітніх послуг (контрактів) на збільшення 
вартості навчання за наслідками проведеної індексації.

4. Завідувачу відділення Наталії ІІилиичак забезпечити укладання 
додаткових угод до 30.08.2024 р.

5. Завідувачу відділення Наталії ГІилипчак довести даний наказ до 
відома студентів шляхом інформування класних керівників, розміщення на 
дошках оголошень, офіційному сайті коледжу.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з навчальної роботи Тамілу Соломяну та головного бухгалтера 
Світлану Ігнатчук.

В.о. директора Алла СУСІДКО

Проект наказу вносить:
Головний бухгалтер

вітлана ІГНАТЧУК

II огоджено:
Юрисконсу,

Дмитро КОСТЯНОК

З наказом ознайомлені:
Заст. директора з HP Таміла СОЛОМЯНА

Завідувач відділення Наталія ПИЛИПЧАК

202 Ч

202



Додаток 1
Розрахунок вартості навчання з 01.09.2024р. на один навчальний рік для договорів, що 
були укладені в попередні роки, відкоригованої на індекс інфляції за 2023 рік

Денна форма навчання

ш
иф

р с
пе

ці
ал

ь
но

ст
і

Спеціальність

Вартість навчання за 
один навчальний рік 
згідно договорів (до 

перерахунку),грн

Індекс 
інфляції 

за 
2023рік, 

%

Вартість навчання за 
один навчальний рік 
згідно договорів,грн [С

ум
а 

зб
іл

ьш
ен

ня
 

ва
рт

ос
ті

 
на

вч
ан

ня
 за

од
ин

 
на

вч
ал

ьн
ий

Прийом 2021/2022 навчального року
144 Теплоенергетика 17101 105,1 17973 872
161 Хімічні технології та інженерія 17101 105,1 17973 872

076
Підприємництво,торгівля та 

біржова діяльність 19233 105,1 20214 981

151
Автоматизація та комп'ютерно- 
інтегровані технології 17101 105,1 17973 872

133 Галузеве машинобудування 17101 105,1 17973 872
Прийом 2022/2023 навчального року

151
Автоматизація та комп'ютерно- 
інтегровані технології 17122 105,1 17995 873

144 Теплоенергетика 17122 105,1 17995 873
161 Хімічні технології та інженерія 17122 105,1 17995 873
133 Галузеве машинобудування 17122 105,1 17995 873

Прийом 2023/2024 навчального року

151
Автоматизація та комп'ютерно- 
інтегровані технології 17567 105,1 18463 896

144 Теплоенергетика 17880 105,1 18792 912
161 Хімічні технології та інженерія 17752 105,1 18657 905
133 Галузеве машинобудування 17671 105,1 18572 901

076
Підприємництво,торгівля та 

біржова діяльність 19266 105,1 20249 983



Додаток 2
Розрахунок вартості навчання з 01.09.2024р. на один навчальний рік для договорів, що 
були укладені в попередні роки, відкоригованої на індекс інфляції за 2023 рік

Заочна форма навчання

ш
иф

р 
сп

ец
іа

ль


но
ст

і

Спеціальність

Вартість навчання за 
один навчальний рік 
згідно договорів (до 

перерахунку),грн

Індекс 
інфляції 
за 2023 
рік,%

Вартість навчання за 
один навчальний рік 
згідно договорів ,грн С

ум
а 

зб
іл

ьш
ен

ня
 

ва
рт

ос
ті

 
на

вч
ан

ня
 за

од
ин

 
на

вч
ал

ьн
ий

Прийом 2022/2023 навчального року
133 Галузеве машинобудування 12628 105,1 13272 644

Прийом 2023/2024 навчального року
133 Галузеве машинобудування 12725 105,1 13374 649


